Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07   НОЯ 2012                                                                                                                                                   № 3746

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Новокуйбышевск от 20.07.2012 № 2556 «Об утверждении административного
регламента предоставления общим отделом администрации городского округа

Новокуйбышевск муниципальной услуги по выдаче заверенных копий
документов»

В связи с совершенствованием системы оказания муниципальных услуг,
руководствуясь  ст.29  Устава  городского  округа  Новокуйбышевск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  п.2.10  административного  регламента  по
предоставлению  общим  отделом  администрации  городского  округа
Новокуйбышевск  муниципальной  услуги  «Выдача  заверенных  копий
документов»,  утвержденного  постановлением  администрации  городского
округа  Новокуйбышевск  от  20.07.2012  №  2556  «Об  утверждении
административного регламента предоставления общим отделом администрации
городского  округа  Новокуйбышевск  муниципальной  услуги  по  выдаче
заверенных копий документов»:

- после слов «... 30 минут» дополнить словами «15 минут (с 01.01.2014)».
2. Отделу  информационных  технологий  и  связи  управления

информационных технологий (Юдаков Д.В.) и отделу пресс-службы (Семенова
Н.В.) разместить настоящее постановление на сайте администрации городского
округа и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
помощника главы городского округа Новокуйбышевск Солынина М.А.